


















Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  104

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

16,847,637.00 315,715.00 15,985,464.001,177,888.0006/06/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 7,000.00 711014100963010  464990  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 598,500.00 711014100963010  485230  EA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 20,000.00 711014100963010  464990  N2
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 49,818.00 711014100963010  401320  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 30,000.00 711014100963010  464990  N1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 448,297.00 711014100963010  404150  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,074.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 16,864.00 711014100963010  425360  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,335.00 711014100963010  401320  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

70 180.00 0.00 4004004117638 711014100963715  404150  A0
711014100963010  725939  00

задршка за тел. за м.03 и 04/2022ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

Страна :  1Сметка :  71101410096301006/06/2022



84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди8,215.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј31,126.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права78,566.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот122,689.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок9,095.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс8,300.00 0.0079

84011103205  717111  00 комунална такса за привремен престој512.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.39,500.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО4,356.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ13,176.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00315,535.00

1,177,888.00Вкупно: 315,715.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

06/06/2022

A0-401 362,658.000.00 -362,658.00

A0-404 2,696,897.000.00 -2,696,897.00

A0-413 80,000.000.00 -80,000.00

A0-421 81,450.000.00 -81,450.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-464 6,787,046.000.00 -6,787,046.00

A0-471 459,000.000.00 -459,000.00

A0-491 4,148,779.000.00 -4,148,779.00

D0-401 412,588.000.00 -412,588.00

D0-402 160,452.000.00 -160,452.00

D0-404 111,600.000.00 -111,600.00

D0-413 898,445.000.00 -898,445.00

D0-421 18,381.000.00 -18,381.00

D0-464 768,096.000.00 -768,096.00

D1-421 71,474.000.00 -71,474.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301006/06/2022







Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  106

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

16,650,443.00 1,529,979.00 18,180,422.000.0008/06/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди1,397.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј12,562.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре4,567.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права81,879.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот141,220.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица29,098.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс2,700.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.29,500.00 0.0079

84011103273  717115  00 комунална такса за користење на улици со патнички, тов78,890.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ1,138,955.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ9,211.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.001,529,979.00

0.00Вкупно: 1,529,979.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

08/06/2022

A0-401 362,658.000.00 -362,658.00

A0-404 2,696,897.000.00 -2,696,897.00

A0-413 80,000.000.00 -80,000.00

A0-421 81,450.000.00 -81,450.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301008/06/2022





















Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  110

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

15,374,530.00 4,584,534.00 19,959,064.000.0015/06/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди967.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј145,194.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре15,668.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права231,882.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот67,161.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица72,949.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс3,150.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.60,500.00 0.0079

84011103289  717116  00 комунална такса за користење и одржување на јавно осве3,985,965.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ1,098.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.004,584,534.00

0.00Вкупно: 4,584,534.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

15/06/2022

A0-401 384,655.000.00 -384,655.00

A0-404 2,696,897.000.00 -2,696,897.00

A0-413 80,000.000.00 -80,000.00

A0-421 83,615.000.00 -83,615.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301015/06/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  91

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

134,325,837.00 0.00 133,152,565.001,173,272.0015/06/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 601.00 711014100993011  421320  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 55,250.00 711014100993011  425760  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,940.00 711014100993011  421410  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 80,998.00 711014100993011  421130  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 520,488.00 711014100993011  421240  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,500.00 711014100993011  485710  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,408.00 711014100993011  421120  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 366,289.00 711014100993011  425760  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301115/06/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  111

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

19,959,064.00 618,198.00 20,568,030.009,232.0016/06/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 7,832.00 711014100963010  420230  G1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,400.00 711014100963010  425220  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди47,477.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј13,471.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре19,731.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права22,209.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот117,429.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица232,947.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс2,450.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.50,000.00 0.0079

84011105444  722147  00 глоби за патен сообраќај во надлежност на ЕЛС15,450.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ97,034.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00618,198.00

9,232.00Вкупно: 618,198.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

16/06/2022

A0-401 384,655.000.00 -384,655.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301016/06/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  92

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

133,152,565.00 4,947,667.00 109,723,408.0028,376,824.0016/06/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 386.00 711014100993011  421240  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 58,700.00 711014100993011  401310  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 35,170.00 711014100993011  402310  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 163,668.00 711014100993011  402210  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 601,856.00 711014100993011  402110  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 19,017.00 711014100993011  402310  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 169,950.00 711014100993011  402210  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 11,335.00 711014100993011  402220  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 116,609.00 711014100993011  401310  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301116/06/2022









Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  113

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

21,432,905.00 667,396.00 18,883,766.003,216,535.0020/06/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,872,926.00 711014100963010  421110  J3
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,000.00 711014100963010  424420  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,810.00 711014100963010  421110  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 349,168.00 711014100963010  464910  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 500,000.00 711014100963010  480190  GA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 150,000.00 711014100963010  464990  L0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,467.00 711014100963010  423210  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,470.00 711014100963010  421110  D1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 9,077.00 711014100963010  426210  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 50,000.00 711014100963010  463120  L0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

Страна :  1Сметка :  71101410096301020/06/2022



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 19,698.00 711014100963010  480140  EA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 26,657.00 711014100963010  423110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 21,397.00 711014100963010  424110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 27,233.00 711014100963010  426410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 75,718.00 711014100963010  482120  JD
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,165.00 711014100963010  421110  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 79,939.00 711014100963010  421110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 14,810.00 711014100963010  424110  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди1,339.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј3,885.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре22,347.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан7,797.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот150,595.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица152,847.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок22,255.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс6,550.00 0.0079

84011103205  717111  00 комунална такса за привремен престој22,528.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.55,500.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО3,500.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ215,630.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ2,623.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00667,396.00

3,216,535.00Вкупно: 667,396.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301020/06/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  94

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

103,881,582.00 689,232.00 104,192,307.00378,507.0020/06/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 45,539.00 711014100993011  421110  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 708.00 711014100993011  426410  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 553.00 711014100993011  421310  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 7,060.00 711014100993011  485710  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,423.00 711014100993011  421320  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 16,964.00 711014100993011  421110  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 31,000.00 711014100993011  426990  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 7,442.00 711014100993011  421320  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 265,818.00 711014100993011  425760  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301120/06/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  114

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

18,883,766.00 2,391,814.00 19,461,752.001,813,828.0021/06/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,352,149.00 711014100963010  464990  J3
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 411,542.00 711014100963010  482920  JL
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 9,950.00 711014100963010  424390  J1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,956.00 711014100963010  426410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 231.00 711014100963010  421440  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 33,000.00 711014100963010  463110  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј3,515.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре12,124.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права186,315.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот93,788.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица29,151.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс5,150.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.43,000.00 0.0079

84011103273  717115  00 комунална такса за користење на улици со патнички, тов150,000.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО368,701.00 0.0079

84011106527  717138  00 НАДОМЕСТОЦИ ОД КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ829,978.00 0.0079

Страна :  1Сметка :  71101410096301021/06/2022



84011106894  718140  00 надомест за одржување на јавна чистота644,472.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ25,620.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.002,391,814.00

1,813,828.00Вкупно: 2,391,814.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

21/06/2022

A0-401 384,655.000.00 -384,655.00

A0-404 2,696,897.000.00 -2,696,897.00

A0-413 80,000.000.00 -80,000.00

A0-421 83,615.000.00 -83,615.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-463 33,000.000.00 -33,000.00

A0-464 7,412,922.000.00 -7,412,922.00

A0-471 459,000.000.00 -459,000.00

A0-491 4,148,779.000.00 -4,148,779.00

D0-401 412,588.000.00 -412,588.00

D0-402 160,452.000.00 -160,452.00

D0-404 111,600.000.00 -111,600.00

D0-413 898,445.000.00 -898,445.00

D0-421 18,381.000.00 -18,381.00

D0-464 768,096.000.00 -768,096.00

D1-421 78,102.000.00 -78,102.00

E0-401 13,954,791.000.00 -13,954,791.00

E0-402 5,414,452.000.00 -5,414,452.00

E0-404 121,964.000.00 -121,964.00

E0-420 25,040.000.00 -25,040.00

E0-421 5,203,521.000.00 -5,203,521.00

E0-423 863,244.000.00 -863,244.00

E0-424 669,552.000.00 -669,552.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301021/06/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  95

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

104,192,307.00 0.00 104,097,980.0094,327.0021/06/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,474.00 711014100993011  421320  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,536.00 711014100993011  421320  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 20,237.00 711014100993011  421110  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,750.00 711014100993011  423120  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 730.00 711014100993011  423990  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,820.00 711014100993011  425760  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 57,780.00 711014100993011  480140  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

94,327.00Вкупно: 0.00

Страна :  1Сметка :  71101410099301121/06/2022





















Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  118

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

17,754,141.00 412,220.00 18,166,361.000.0027/06/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди1,358.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј4,839.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права36,041.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот53,035.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица8,783.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс2,050.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.54,000.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн199,680.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО52,434.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00412,220.00

0.00Вкупно: 412,220.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

27/06/2022

A0-401 384,655.000.00 -384,655.00

A0-404 2,696,897.000.00 -2,696,897.00

A0-413 80,000.000.00 -80,000.00

A0-421 83,615.000.00 -83,615.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-463 33,000.000.00 -33,000.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301027/06/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  99

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

109,608,171.00 0.00 109,590,145.0018,026.0027/06/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 693.00 711014100993011  423710  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,333.00 711014100993011  426210  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 16,000.00 711014100993011  480190  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

18,026.00Вкупно: 0.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

27/06/2022

K1-401 1,587,846.000.00 -1,587,846.00

K1-402 617,499.000.00 -617,499.00

K1-421 174,481.000.00 -174,481.00

K1-425 15,115.000.00 -15,115.00

K3-401 1,752,683.000.00 -1,752,683.00

K3-402 681,613.000.00 -681,613.00

K3-421 296,397.000.00 -296,397.00

Страна :  1Сметка :  71101410099301127/06/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  119

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

18,166,361.00 335,886.00 17,673,919.00828,328.0028/06/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 687,000.00 711014100963010  463120  L0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 141,328.00 711014100963010  464910  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди9.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј13,115.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права115,978.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот107,277.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс7,100.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.8,000.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО28,700.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ28,643.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност24,014.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ3,050.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00335,886.00

828,328.00Вкупно: 335,886.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

28/06/2022

A0-401 384,655.000.00 -384,655.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301028/06/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  100

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

109,590,145.00 0.00 109,432,614.00157,531.0028/06/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 7,080.00 711014100993011  423110  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,770.00 711014100993011  424440  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 104,014.00 711014100993011  425760  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 190.00 711014100993011  421310  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 38,671.00 711014100993011  421110  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,806.00 711014100993011  426410  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

157,531.00Вкупно: 0.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

28/06/2022

K1-401 1,587,846.000.00 -1,587,846.00

Страна :  1Сметка :  71101410099301128/06/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  120

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

17,673,919.00 703,612.00 18,377,531.000.0029/06/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј18,829.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права202,022.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот88,415.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица41,904.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок18,871.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс8,200.00 0.0079

84011103205  717111  00 комунална такса за привремен престој416.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.38,000.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн7,300.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО126,560.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ149,435.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ3,660.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00703,612.00

0.00Вкупно: 703,612.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

29/06/2022

A0-401 384,655.000.00 -384,655.00

A0-404 2,696,897.000.00 -2,696,897.00

A0-413 80,000.000.00 -80,000.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301029/06/2022




